forma do artigo 43, § 1º, inciso I da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por superávit financeiro na importância R$38.358,78
(TRINTA E OITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E
OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS),
conforme abaixo indicado:
 
02.005 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
INSTALAÇÕES
02.005.15.451.0006.1112 – Devolução de Saldo e Rendimentos
– Convênio Plataforma +Brasil nº 898393/2020 – Construção
de Ponte em Aço
33.20.93.00 – Indenizações e